山东钢铁集团有限公司

总部大楼视频监控升级改造项目成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁集团有限公司委托，于 2022 年 7 月 13

日就“山东钢铁集团有限公司总部大楼视频监控升级改造项目”组织单一来源采

购，现将结果公示如下：

1. 项目名称：山东钢铁集团有限公司总部大楼视频监控升级改造项目

2. 项目编号：LYZB202200713

3. 成交供应商：山信软件股份有限公司

4. 公示期：2022 年 7 月 25 日至 2022 年 7 月 27 日

5. 保证金退还时间：成交供应商在合同签订之日起 5 个工作日内到采购代

理机构办理退还保证金事宜。

本公告期限为3个工作日，自本公告期限结束之日起将向成交人签发成交通知书。

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

采购人：山东钢铁集团有限公司

联系人：孙波

联系电话：0531-67606896

地址：济南市高新区舜泰广场 4 号楼

招标代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

联系人：吴先生

联系电话：0531-86946865

地址：济南市历下区历山路 134 号

山 东 钢 铁 集 团 有 限 公 司

山东鲁冶项目管理有限公司

2022 年 7 月 25 日